
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 119 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 6 maja 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia liczby miejsc dla cudzoziemców przyjmowanych na podstawie 

postępowania konkursowego na studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia prowadzone 

w języku polskim oraz zasad postępowania konkursowego w r. ak. 2022/2023 

 

Na podstawie § 98 ust. 1 Statutu Politechniki Warszawskiej postanawia się,  

co następuje:  

 

§ 1 

Ustala się liczbę miejsc na pierwszym semestrze poszczególnych kierunków studiów 

rozpoczynających się w r. ak. 2022/2023 dla cudzoziemców przyjmowanych na podstawie 

postępowania konkursowego. Kierunki studiów oraz liczby miejsc na poszczególnych 

kierunkach studiów są następujące: 

 

Wydział/Kolegium Kierunek 
studia I 

stopnia 

studia II 

stopnia 

Administracji i Nauk 

Społecznych 
Administracja 3 3 

Budownictwa, Mechaniki  

i Petrochemii 

Budownictwo 1 1 

Inżynieria Środowiska 1 0 

Mechanika i Budowa Maszyn 1 1 

Technologia Chemiczna 1 1 

Chemiczny 

Biotechnologia 1 1 

Technologia Chemiczna (profil 

ogólnoakademicki) 
2 2 

Elektroniki i Technik 

Informacyjnych 

Automatyka i Robotyka 1 0 

Elektronika 2 2 

Informatyka 2 2 

Inżynieria Biomedyczna 1 1 

Telekomunikacja 2 2 

Elektryczny 

Automatyka i Robotyka Stosowana 1 1 

Elektrotechnika 3 2 

Informatyka Stosowana 1 1 

Elektromobilność 1 1 

Fizyki 
Fizyka Techniczna 2 1 

Fotonika 1 0 

Geodezji i Kartografii 
Geodezja i Kartografia 1 1 

Gospodarka Przestrzenna 1 1 

 

  



Instalacji Budowlanych, 

Hydrotechniki i Inżynierii 

Środowiska 

Inżynieria Środowiska 3 3 

Ochrona Środowiska 1 1 

Inżynierii Chemicznej  

i Procesowej 
Inżynieria Chemiczna i Procesowa 1 1 

Inżynierii Lądowej Budownictwo 3 2 

Inżynierii Materiałowej Inżynieria Materiałowa 1 1 

Kolegium Nauk 

Ekonomicznych  
Ekonomia 2 1 

Matematyki i Nauk 

Informacyjnych 

Informatyka i Systemy Informacyjne 1 1 

Matematyka 2 1 

Inżynieria i Analiza Danych 1 0 

Matematyka i Analiza Danych 1 1 

Mechaniczny 

Technologiczny 

Automatyzacja i Robotyzacja Procesów 

Produkcyjnych 
1 2 

Mechanika i Budowa Maszyn 2 2 

Papiernictwo i Poligrafia 1 1 

Zarządzanie i Inżynieria Produkcji 2 2 

Mechaniczny, Energetyki 

i Lotnictwa 

Robotyka i Automatyka 1 1 

Energetyka 1 1 

Lotnictwo i Kosmonautyka 1 1 

Mechanika i Projektowanie Maszyn 1 1 

Mechatroniki 

Automatyka, Robotyka i Informatyka 

Przemysłowa 
2 2 

Inżynieria Biomedyczna 2 2 

Mechatronika 2 2 

Samochodów i Maszyn 

Roboczych 

Inżynieria Pojazdów Elektrycznych  

i Hybrydowych 
2 1 

Mechanika Pojazdów i Maszyn 

Roboczych 
1 1 

Mechatronika Pojazdów i Maszyn 

Roboczych 
1 1 

Transportu Transport 3 3 

Zarządzania 

Inżynieria Zarządzania 1 2 

Zarządzanie 1 2 

Zarządzanie Bezpieczeństwem 

Infrastruktury Krytycznej 
1 1 

 

§ 2 

Zasady postępowania konkursowego, w tym sposób obliczania punktów kwalifikacyjnych,  

są określone w załączniku 4 do uchwały nr 128/L/2021 Senatu Politechniki Warszawskiej  

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

§ 3 

W r. ak. 2022/2023 obywatelom Ukrainy punkty kwalifikacyjne mogą być przeliczone na 

podstawie innych dokumentów niż wymienione w uchwale nr 128/L/2021 Senatu Politechniki 



Warszawskiej z dnia 23 czerwca 2021 r., poświadczających ukończenie kształcenia  

na poziomie szkolnictwa średniego w Ukrainie. 

§ 4 

Terminy przeprowadzenia postępowania konkursowego dla studiów pierwszego i drugiego 

stopnia są zgodne z terminami rekrutacji na studia stacjonarne pierwszego stopnia 

obowiązującymi obywateli polskich. 

§ 5 

Osoby przyjęte na studia na podstawie postępowania konkursowego studiują na warunkach 

bez opłat i mają prawo do świadczeń. Zasady i wysokość opłat za niektóre usługi edukacyjne  

są określone w decyzji Rektora jak dla obywateli polskich. 

§ 6 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach, Rektor lub działający z jego upoważnienia 

prorektor właściwy do spraw rekrutacji może, na wniosek dziekana lub kierownika kolegium 

właściwej jednostki organizacyjnej Uczelni, wyrazić zgodę na przyjęcie większej liczby 

kandydatów, spełniających warunki kwalifikacji na studia na podstawie postępowania 

konkursowego, niż wynikająca z niniejszej decyzji. 

§ 7 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba  

 

 

 

 

 

 


